Директору ГБОУ Гимназии №227
Санкт-Петербурга
В.А.Седову
от ___________________________
_____________________________,
паспорт: серия ______№________
дата выдачи __________________
кем выдан ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить моего ребенка _________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

обучающегося 4 класса «____», на период 2020/2021 уч. года в группу(ы) по внеурочной
деятельности в рамках ФГОС:

№ Направление Название занятий Выбор
(подпись родителя)

«Мир вокруг»
модуль «Я-петербуржец»

1 Общекультурное

Духовно-нравственное
«Мир вокруг» модуль
«В мире иностранных языков»

 Спортивно-оздоровительное «Расту здоровым»

«Школа общения»
модуль «Нравственное
воспитание личности» (встречи с
педагогом-психологом)

  Социальное

«Школа общения» модуль
«Давайте жить дружно» (встречи
с классным руководителем)

«Эрудит»
модуль «В мире математики»

  Общеинтеллектуальное

«Эрудит»
модуль «В мире филологии»

Подпись: ___________________ Дата: _______________ г.